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 Provedení s krycím a bez krycího horního profilu

 Variabilní System ovládání – šňůrka, řetízek, klika, 
motor

 Barevné provedení krycího profilu dle vzorníku RAL 
nebo potažení renolitem

System 25



System 25
Základní technická specifikace
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System 25
Varianty provedení

SYSTEM 25S - šňůrka - táhlo, (25SM -meziskelní, 25SC - čelní vývod)
Šňůrka pro vytahování a spouštění (barva sladěná s barvou lamely), šestihranné táhlo pro naklápění lamel (barva čirá).

SYSTEM 25R – řetízek
Řetízek průměr 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěná s barvou profilu). 

SYSTEM 25l (large) – řetízek
Řetízek průměr 4,5 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěná s barvou profilu).
Pozn.: Varianta celostín pouze s vedením.

Plastové komponenty v barvě profilu.
Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamel.

Specifikace
Horní profil Dolní profil Krycí profil

(varianta)
Lamela Boční vedení Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SR 08/1
25 x 24 x 0,4

Fe

SR 16/1
25 x 10 x 0,4

Fe

IL 201
10 x 49 x 0,9

Al

celostínící 
standardní
standardní

25
25
16

0,21 / 0,18
0,21 / 0,18

0,21

silon ø 1,2 mm 
ocelové lanko ø 0,9 mm

silon ø 0,8 mm

standartně

Barva Standardní:
RAL 1002 pinie
RAL 1015 slonová kost
RAL 8003 zlatý dub
RAL 8004 kaštan
RAL 8014 hnědá
RAL 9006 stříbrná
RAL 9010 bílá
RAL 1013 perlová bílá*
RAL 7016 antracitová šedá */**
RAL 7047 světle šedá*
RAL 9005 černá */**

Příplatková:
Ostatní RAL
Renolit - dle vzorníku
Isotra System Decoral - dle 
vzorníku

dle aktuálního vzorníku silon – čirá
ocelové lanko – šedá

Plastové komponenty v barvě profilu.
Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely. 
Atypická provedení pouze pro varianty 25S, 25SM, 25SC
* Standardní pouze pro systém 25M - motor, pro ostatní příplatkové.
** Standardní pouze pro systém 25S - šňůrka - táhlo, systém 25R - řetízek, pro ostatní příplatkové.

Standardní rozměry

min. šířka 
(mm)

max. šířka 
(mm)

max. výška 
(mm)

max. garantovaná 
plocha

SYSTEM 25S, 25SM, 25SC 300 2000 2200 2,5 m2

SYSTEM 25SW 300 2000 2200 2,5 m2

SYSTEM 25R 300 2000 2200 2,5 m2

SYSTEM 25K 400 2000 2200 2,5 m2

SYSTEM 25l 400 2000 2200 4,4 m2

SYSTEM 25M 400 (textilní pásek) 
600 (šňůra) 2000 2200 4,4 m2



System 25SC – řetízek
Základní technická specifikace

Balené příslušenství – pozice 361
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System 25R - řetízek 2-00083-XXXX

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 Profil horní 25x24 - Fe SR 08/1 3-00314-xxxx
20 Profil dolní 25x10 - Fe SR 16/1 3-00460-xxxx
23 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Profil krycí Al IL 201 7-300104-xxxx

40, 41 Drát plochý Fe/Zn  A 27/1           6-000144-0000                 
50 Víko lože II. (prostřih H)                        SR 117                        3-00345-0000                  

60,63 Držák 25x25                                       SR 20                         3-00303-0000                  
80-81 Převodovka (25x25 ŘETÍZEK)                        SR 100 2-00125-xxxx

90 Kotva silonu                               SR 23 3-00305-xxxx
90 Spojka žebříčku                                   IS 19                         6-000963-0000                 

110 Kryt lišty dolní 25x10                            SR 18/1 2-00092-0000                  
113 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  

120,123 Zátka textilního pásku                            IL 123 2-00012-0000                  
130 Brzda II SR 15                         2-00177-0000                  
140 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
150 Šroub svěrkový                                    A 70/1                        6-011204-PU22                 
180 Řetízek tenký                              IL 124/1 6-000957-xxxx
190 Kryt profilu - PRAVÝ                              IL 305 3-00092-xxxx
200 Kryt profilu - LEVÝ                               IL 306 3-00093-xxxx
220 Lanko ocelové 0,9 mm                              A 74/2                        6-000181-0000                 
220 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
220 Silon 1,2 mm                                      A 74                          6-000180-0000                 
230 Žebříček 21,5x28                           A 35 21,5x28 6-003764-5000                 
230 Žebříček 22x28                             A 35 22x28 6-000156-xxxx
233 Žebříček 12x18                            A 35 12x18 6-000155-xxxx
234 Žebříček 18x28                              A 35 18x28 6-000154-xxxx

240, 243, 244 Lamela viz vzorník lamel
250 Segerka 4 mm                                      SR 416                        6-002344-0000                 

260,263 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  
270 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
273 Konzolka plastová 16mm                            A 55/7                        3-00861-0000                  
280 SESTAVA spojka řetízku                            IS 28/1 2-01039-xxxx
300 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - P            SR 05                         3-00446-0000                  
310 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - L            SR 06                         3-00447-0000                  
320 Rolka textilního pásku II IS 120            2-00001-0000                  
320 Pásek textilní                               IL 121/4 6-002270-xxxx
320 Lože úzké                                         SR 116/1 3-01502-xxxx
340 Kroužek kovový SR 126/1                      2-00145-0000                  
361 Balení příslušenství - S25 R/ K/ M/ L
10 Věšák otevíratelný 25x25                          SR 30                         6-001468-0000                 
11 Věšák otevíratelný stropní 25x25                  SR 30/1                       6-001469-0000                 
12 Držák šroubovací+ot. držák 25 pro PVC okna HORNÍ  ZA-081A                       6-008632-0000                 
20 Ježek                                             SR 20/1                       3-00304-0000                  
40 Konzola pevná                                     A 70                          3-00129-0000                  
40 Úhelník fixační                                   A 77                          6-000183-0000                 
50 Vymezovač řetízku                                 IS 27 2-00004-xxxx
51 Pevná kladka                                      XY 00036                      2-01045-0000                  

41, 60, 61 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
70 Vrut do dřevotřísky 3x20 mm, Zn -zápustný -kříž.  A 67                          6-000175-PU22                 
80 Držák kliky - univerzální P 053/1  6-006683-7045                 

130 Věšák kovový ohnutý                               A 20                          3-00127-PU22                  
140 Věšák kovový ohnutý krátký A 20/2 6-000138-xxxx
150 Věšák kovový ohnutý dlouhý               A 20/3 6-000139-xxxx
155 Věšák                                             A 20/4                        6-010036-0000                 
160 Nacvakávací můstek 25x25                          A 79/2 3-02303-0000                  

31-34 Podložka 25x25                                    SR 26     3-00308-0000                  
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System 25S – šňůrka, táhlo
Základní technická specifikace

Balené příslušenství – pozice 390
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System 25S - šňůrka, táhlo 2-00088-XXXX

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-16 Profil horní 25x24 - Fe SR 08/1 3-00314-xxxx

20 Profil dolní 25x10 - Fe SR 16/1 3-00460-xxxx
23 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Profil krycí Al IL 201 7-300104-xxxx
40 Drát plochý Fe/Zn            A 27/1 6-000144-0000                 

50,53 Lože - ŠŇŮRKA                                     SS 116 2-00090-xxxx
60,63 Rolka - ŠŇŮRKA                                    SS 119 3-00456-0000                  

70 Brzda                                             SS 15                         6-001470-0000                 
80 Mechanismus otočný                                SS 39                         6-001471-0000                 
90 Držák 25x25                                       SR 20                         3-00303-0000                  

90, 93 Rozpěrný můstek 25x24                             A 79/1 3-02228-0000                  
93 Držák 25x25                                       SR 20                         3-00303-0000                  

110 Kotva silonu SR 23 3-00305-xxxx
110 Spojka žebříčku                                   IS 19                         6-000963-0000                 
130 Kryt lišty dolní 25x10                            SR 18/1     2-00092-0000                  
133 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  
140 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
150 Šroub svěrkový                                    A 70/1                        6-011204-PU22                 
170 Kryt profilu - PRAVÝ                              IL 305 3-00092-xxxx
180 Kryt profilu - LEVÝ                               IL 306 3-00093-xxxx
190 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
200 Lanko ocelové 0,9 mm                              A 74/2                        6-000181-0000                 
200 Silon 1,2 mm                                      A 74                          6-000180-0000                 
210 Žebříček 22x28                       A 35 22x28 6-000156-xxxx
213 Žebříček 12x18                               A 35 12x18 6-000155-xxxx
214 Žebříček 18x28                               A 35 18x28 6-000154-xxxx

220, 223, 224 Lamely viz vzorník lamel
230,233 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  

240 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
243 Konzolka plastová 16mm                            A 55/7                        3-00861-0000                  
260 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - P            SR 05                         3-00446-0000                  
270 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - L            SR 06                         3-00447-0000                  
330 Kroužek kovový SR 126/1                      2-00145-0000                  

340,343 Šňůrka 1,4                       A 34 6-000153-xxxx
350,353 Zátka dolní lišty                                 A 19 3-00126-xxxx

390 Balení příslušenství - S25 S/ W
10 Věšák otevíratelný 25x25                          SR 30                         6-001468-0000                 
11 Věšák otevíratelný stropní 25x25                  SR 30/1                       6-001469-0000                 
12 Držák šroubovací+ot. držák 25 pro PVC okna HORNÍ  ZA-081A                       6-008632-0000                 
20 Ježek                                             SR 20/1                       3-00304-0000                  
40 Konzola pevná                                     A 70                          3-00129-0000                  
40 Úhelník fixační                                   A 77                          6-000183-0000                 
41 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 

60, 61 Vrut do dřevotřísky 3x20 mm, Zn -zápustný -kříž.  A 67                          6-000175-PU22                 
70 Podložka kolečka                                  A 46                          6-000164-0000                 
80 Kolečko                                           A 47 3-00128-xxxx
90 Hruška                                            A 12 3-00119-xxxx

100 Táhlo průhledné                                   A 40                          6-000159-0000                 
101 Spojka průhledného táhla A 64                          6-000174-0000
110 Koncovka táhla                                    A 43                          6-000162-0000                 
120 Háček táhla                                       A 41                          6-000160-0000                 
130 Věšák kovový ohnutý                               A 20                          3-00127-PU22                  

131,132 Věšák kovový ohnutý krátký A 20/2 6-000138-xxxx
133,134 Věšák kovový ohnutý dlouhý A 20/3 6-000139-xxxx

135 Věšák                                             A 20/4                        6-010036-0000                 
160 Nacvakávací můstek 25x25                          A 79/2 3-02303-0000                  

31-34 Podložka 25x25                                    SR 26 3-00308-0000                  



System 25SM – šňůrka, táhlo – meziskelní
Základní technická specifikace

Balené příslušenství – pozice 390
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System 25SM - šňůrka, táhlo - meziskelní 2-01011-XXXX

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 Profil horní 25x24 - Fe SR 08/1 3-00314-xxxx
20 Profil dolní 25x10 - Fe SR 16/1 3-00460-xxxx
23 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Profil krycí Al IL 201 7-300104-xxxx
40 Drát plochý Fe/Zn A 27/1 6-000144-0000                 

50,53 Lože - ŠŇŮRKA                                     SS 116 2-00090-xxxx
60,63 Rolka - ŠŇŮRKA                                    SS 119 3-00456-0000                  

70 Hřídel ohebná A 26 2-00024-xxxx
90,93 Držák 25x25                                       SR 20                         3-00303-0000                  
90,93 Rozpěrný můstek 25x24                             A 79/1 3-02228-0000                  
110 Spojka žebříčku                                   IS 19                         6-000963-0000                 
110 Kotva silonu                              SR 23 3-00305-xxxx
130 Kryt lišty dolní 25x10                            SR 18/1 2-00092-0000                  
133 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  
140 Kolík napínací                                    IS 29 3-00048-xxxx
150 Šroub svěrkový                                    A 70/1                        6-011204-PU22                 
170 Kryt profilu - PRAVÝ                              IL 305 3-00092-xxxx
180 Kryt profilu - LEVÝ                               IL 306 3-00093-xxxx
190 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
200 Lanko ocelové 0,9 mm                              A 74/2                        6-000181-0000                 
200 Silon 1,2 mm                                      A 74                          6-000180-0000                 
210 Žebříček 22x28                              A 35 22x28 6-000156-xxxx
213 Žebříček 12x18                             A 35 12x18 6-000155-xxxx
214 Žebříček 18x28                            A 35 18x28 6-000154-xxxx

220, 223, 224 Lamela viz vzorník lamel
230,233 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  

240 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
243 Konzolka plastová 16mm                            A 55/7                        3-00861-0000                  
260 Kryt profilu 25x24                                A 16/16 3-02229-0000                  
270 Kryt profilu 25x24 s nýtem                        A 16/26 2-01012-0000                  
280 Kryt profilu 25x24 (bez okna) A 16/36 3-02673-0000
330 Segerka 4 mm SR 416 6-002344-0000

340,343 Šňůrka 1,4                          A 34 6-000153-xxxx
350,353 Zátka dolní lišty                                 A 19 3-00126-xxxx

390 Balení příslušenství - S25 HM
10 Věšák otevíratelný 25x25                          SR 30                         6-001468-0000                 
11 Věšák otevíratelný stropní 25x25                  SR 30/1                       6-001469-0000                 
12 Držák šroubovací+ot. držák 25 pro PVC okna HORNÍ  ZA-081A                       6-008632-0000                 
20 Ježek                                             SR 20/1                       3-00304-0000                  

31-34 Podložka 25x25                                    SR 26 3-00308-0000                  
40 Konzola pevná                                     A 70                          3-00129-0000                  
40 Úhelník fixační                                   A 77                          6-000183-0000                 
41 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
90 Hruška                                            A 12 3-00119-xxxx

100 Průvlak se spirálou - 8 cm                        A 06 2-00021-xxxx
100 Průvlak se spirálou - 10 cm                       A 06/1 2-00022-9010                  

110,111 Držák táhla                                       A 08 3-00117-xxxx
120 Kolečko                                           A 47 3-00128-xxxx
121 Podložka kolečka                                  A 46                          6-000164-0000                 

60, 122 Vrut do dřevotřísky 3x20 mm, Zn -zápustný -kříž.  A 67                          6-000175-PU22                 
130 Věšák kovový ohnutý                               A 20                          3-00127-PU22                  

131,132 Věšák kovový ohnutý krátký A 20/2 6-000138-xxxx
133,134 Věšák kovový ohnutý dlouhý                 A 20/3 6-000139-xxxx

135 Věšák                                             A 20/4                        6-010036-0000                 
160 Nacvakávací můstek 25x25                          A 79/2 3-02303-0000                  
400 Táhlo kompletní 17 cm                             A 28/17 2-00025-xxxx
400 Táhlo kompletní 20 cm                             A 28/20 2-00774-xxxx
400 Táhlo kompletní 30 cm                             A 28/30 2-00775-xxxx
400 Táhlo kompletní 40 cm                             A 28/40 2-00776-xxxx
400 Táhlo kompletní 50 cm                             A 28/50 2-00777-xxxx
400 Táhlo kompletní 60 cm                             A 28/60 2-00778-xxxx
400 Táhlo kompletní 70 cm                             A 28/70 2-00779-xxxx
400 Táhlo kompletní 80 cm                             A 28/80 2-00780-xxxx
400 Táhlo kompletní 90 cm                             A 28/90 2-00781-xxxx
400 Táhlo kompletní 100 cm                            A 28/100 2-00782-xxxx
400 Táhlo kompletní 110 cm                            A 28/110 2-00783-xxxx
400 Táhlo kompletní 120 cm                            A 28/120 2-00784-xxxx
400 Táhlo kompletní 130 cm                            A 28/130 2-00785-xxxx



System 25l – large
Základní technická specifikace

Balené příslušenství – pozice 240                                                                    Převodovka – pozice 250
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System 25 - large 2-00764-XXXX

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-11 Profil horní 25x24 - Fe SR 08/1 3-00314-xxxx

20 Profil dolní 25x10 - Fe SR 16/1 3-00460-xxxx
23 Profil dolní - Fe IS 16/1 3-00052-xxxx
30 Profil krycí Al IL 201 7-300104-xxxx
40 Drát 6 - hr. 6mm                                  P 530                         6-001278-0000                 
50 Šroub svěrkový                                    A 70/1                        6-011204-PU22                 
60 Kryt lišty dolní 25x10                            SR 18/1 2-00092-0000                  
63 Kryt dolní - Fe LIŠTY IS 18/11 2-00006-0000                  

70,73 Zátka dolní lišty                                 A 19 3-00126-xxxx
70,73 Zátka textilního pásku                            IL 123 2-00012-0000                  

80 Spojka žebříčku                                   IS 19                         6-000963-0000                 
110 Silon 0.8 mm                                      IS 22                         6-000964-0000                 
110 Lanko ocelové 0,9 mm                              A 74/2                        6-000181-0000                 
110 Silon 1,2 mm                                      A 74                          6-000180-0000                 
120 Žebříček 18x28                              A 35 18x28 6-000154-xxxx
120 Žebříček 21,5x28 A 35 21,5x28 6-003764-5000                 
120 Žebříček 22x28                             A 35 22x28 6-000156-xxxx
123 Žebříček 12x18                             A 35 12x18 6-000155-xxxx
130 Lamely viz vzorník lamel

140,143 Nýt žebříčku                                      IL 122                        3-00359-PU22                  
150 Konzolka 25 UNI                                   A 55/9                        3-02092-0000                  
153 Konzolka plastová 16mm                            A 55/7                        3-00861-0000                  
160 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - P            SR 05                         3-00446-0000                  
170 Krytka boční HORNÍHO PROFILU 25x24 - L            SR 06                         3-00447-0000                  
180 Rolka textilního pásku 6 - hr.                    IL 118 2-00010-0000                  
180 Lože textilního pásku                             IL 116 3-00072-xxxx
180 Pásek textilní                              IL 121/4 6-002270-xxxx
190 Uložení pro navíječ CTS25 HD Ultimate             XY 00049                      6-006756-0000                 
191 Šňůrka 1,4 A 34 6-000153-xxxx
192 Navíječ 25/35 pro 6hr. 6, L=70 / 1,75m            XY 00051                      6-006758-0000                 
192 Navíječ 25/35 pro 6hr. 6, L=108 / 3,38m           XY 00052                      6-006759-0000                 
193 Kryt pro navíječ 25/35 - pro L=50                 XY 00053                      6-006755-0000                 
193 Kryt pro navíječ 25/35 - pro L=70                 XY 00054                      6-006817-0000                 
193 Kryt pro navíječ 25/35 - pro L=108                XY 00055                      6-006819-0000                 
194 Zátka pro navíječ 25/35 pro 6hr.6                 XY 00057                      6-006412-0006                 

200,203 Držák 25x25                                       SR 20                         3-00303-0000                  
210 Kryt profilu - PRAVÝ                              IL 305 3-00092-xxxx
220 Kryt profilu - LEVÝ                               IL 306 3-00093-xxxx
230 Aretační kroužek PRO 6HR. 6 mm                    IL 126/1                      6-010981-0000                 
251 Řetízek nekon. (4,5x6x2000rozvin) BÍLÝ IS 12/51 6-008188-0020
251 Řetízek nekon. (4,5x6x2000rozvin) KOV IS 12/2 6-008192-0020

2200 Rolka textilního pásku IL 119 2-00011-0000                  
2200 Rolka textilního pásku 6 - hr.                    IL 118 2-00010-0000                  
2200 Lože textilního pásku                             IL 116 3-00072-xxxx
2200 Pásek textilní IL 121/5 6-003533-xxxx
2200 Pásek textilní IL 121/4 6-002270-xxxx
240 Balení příslušenství - S25 R/ K/ M/ L
10 Věšák otevíratelný 25x25                          SR 30                         6-001468-0000                 
11 Věšák otevíratelný stropní 25x25                  SR 30/1                       6-001469-0000                 
12 Držák šroubovací+ot. držák 25 pro PVC okna HORNÍ  ZA-081A                       6-008632-0000                 
20 Ježek                                             SR 20/1                       3-00304-0000                  
40 Konzola pevná                                     A 70                          3-00129-0000                  
40 Úhelník fixační                                   A 77                          6-000183-0000                 
50 Vymezovač řetízku                                 IS 27 2-00004-xxxx
51 Pevná kladka                                      XY 00036                      2-01045-0000                  

41, 60, 61 Vrut 3,5x14 s dvoj. šroub. Zn -půlkulatá hl. PZ2  IS 24                         6-000965-0001                 
70 Vrut do dřevotřísky 3x20 mm, Zn -zápustný -kříž.  A 67                          6-000175-PU22                 
80 Držák kliky - univerzální P 053/1  6-006683-7045                 

130 Věšák kovový ohnutý                               A 20                          3-00127-PU22                  
140 Věšák kovový ohnutý krátký A 20/2 6-000138-xxxx
150 Věšák kovový ohnutý dlouhý               A 20/3 6-000139-xxxx
155 Věšák                                             A 20/4                        6-010036-0000                 
160 Nacvakávací můstek 25x25                          A 79/2 3-02303-0000                  

31-34 Podložka 25x25                                    SR 26     3-00308-0000                  
250 Převodovky Somfy ( SESTAVA L/P )
10 Krytka vývodu řetízku LEVÁ XY 00060 6-006803-XXXX
11 Krytka vývodu řetízku PRAVÁ            XY 00059 6-008185-xxxx
20 Vývod řetízku boční LEVÝ XY 00061 6-006816-XXXX
21 Vývod řetízku boční PRAVÝ XY 00062 6-006818-XXXX
30 Ruční převodovka CD 25 převod 1:4,8               XY 00064 6-006821-0001                 
31 Vymezovací podložka 25x25                         XY 00048                      6-008187-0000                 
40 Kolečko pro řetízek 4,5 x 6                       XY 00066 6-006822-0000                 
50 Adaptér pro 6mm 6hr.                              XY 00045                      6-002170-0001                 
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Isotra System 25 
Názorná montáž žaluzie s krycím profilem

Žaluzie je instalována v souladu 
s bezpečnostními prvky dle normy 

EN 13120

 



Isotra System 25 large 
Názorná montáž žaluzie bez krycího profilu

Žaluzie je instalována v souladu 
s bezpečnostními prvky dle normy 

EN 13120

 


